m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ „ 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Środa, dnia 19 kwietnia (2 maja) 1900 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronnicy 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

Towarzystwo nasze traci w zmarłym prawdziwego przyjaciela, a pamięć po nim pozostanie niewygasła i niezatarta.

Rada Łódzkiej Straży Ogniowej Ochotniczej.

ZARZĄD

Łódzkiego Towarzystwa Wzajemnego Kredytu

podaje do wiadomości, że na odbytem w dniu 17/30 kwietnia 1900 r. Zebraniu Ogólnem członków Towarzystwa, wybrani zostali następujący członkowie:

Do Rady

Michał Cohn (adv. przysięgl.)
Gustaw A. Lorenz
Markus Kohn

Do Zarządu

Albert Jarocinski

Do Komisji Rewizyjnej

Maks Kernbaum
Ludwik Koral
Franciszek Schimmel

Na zastępców

Malowanie i lakierowanie drzwi, okien, posadzek i różnych sprzętów domowych z drzewa, kamienia, żelaza i wszystkich innych metali. Podejmuje się również roboty na prowincyi. Wymienione powyżej roboty wykonywa pośpiesznie i po możliwie niskich cenach.

446-4-2

Bilans Banku Handlowego w Łodzi po dzień 19 (31) Grudnia 1899 r.

Winien Ruble i kopiejki. Ma. Ruble i kopiejki.
1 Gotowizna w kasie. 482,544 13 1 Kapitał zakładowy:
2 Rachunki przekaz. w Banku Państwa. 376,171 50 20,000 zupełnie opłac. akcyi po rb. 250 5,000,000
3 Weksle dyskontowane, opatrz.

350,000 —
11 Ruchomości i koszty urządzenia 29,058 69
12 Wydatki, podlegające zwrotowi 1,612 10
13 Sumy przechodnie 237,242 92
25,530,074 51 25,530,074 51

Rachunek zysków i strat Banku Handlowego w Łodzi po dzień 19 (31) Grudnia 1899.

Winien Ruble i kopiejki. Ma. Ruble i kopiejki.
Koszty handlowe:
Pensje, księgi, ogłoszenia, koszty podróży, podatki, lokal, światło, opał i różne wydatki Państwowy podatek przemysłowy: 268,843 05 20,429 82
a) podatek od kapitału 7,500 — 575 85
b) „ procentowy od zysków na zasadzie zysku w 1898 r.